Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total és de QUATRE-CENTS NORANTA-NOU MIL 
NOU-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS (499.942,23 €), 
IVA exclòs, més 104.987,87 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total 
de SIS-CENTS QUATRE MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS AMB DEU CÈNTIMS 
(604.930,10 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents: 

Concepte 
Import total del 

contracte 

https://navata.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/e4385cf2-a4e2-4c57-8592-fc1e1daf400b?idioma=ca